Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Requeiro a MESA desta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,

digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a Ilma. Sra.

Alessandra Beraldo dos Santos, pelo admirável empenho, árduo trabalho e relevantes serviços

prestados na Farmácia Municipal.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1111111 IIIIIIIIÌIIII  1111
Protocolo Geral n 7354/2021 Data: 13/09/202 Horário: 10:21

LEG - MOC 211/2021

APROVADA

1 3 SET. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a Ilma. Sra.

Alessandra Beraldo dos Santos, pelo admirável empenho, árduo trabalho e relevantes serviços

prestados na Farmácia Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de setembro de 2021

Carlos 41$1 M 	' grão •
ereador

Rua Alcides Ramo Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1